# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

TOS OFICIAIS

PORTARIA Nº 114 DE 14 DE MAIO DE 2024.
EXONERAR UBIRATAN DA COSTA ARAUJO JUNIOR
cargo em Comissão de Assessor de Serviço

contar de 01/05/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara
Municipal de Belford Roxo, conforme disposto na Lei n°
1650/2024 e suas alterações.

PORTARIA Nº 115 DE 14 DE MAIO DE 2024.
EXONERAR WASHINGTON DE AGUIAR GOMES
em Comissão de Assessor de Serviço, Símbolo

de 01/05/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal
de Belford Roxo, conforme disposto na Lei n° 165
suas alterações.

PORTARIA Nº 116 DE 14 DE MAIO DE 2024.
NOMEAR LUIZ FELIPE DA COSTA GUEDES
Comissão de Assessor de Serviço, Símbolo AS

01/05/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de
Belford Roxo, conforme disposto na Lei n° 165
alterações.

PORTARIA Nº 117 DE 14 DE MAIO DE 2024.
NOMEAR WALLACE DE AGUIAR GOMES
Comissão de Assessor de Serviço, Símbolo AS

01/05/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de
Belford Roxo, conforme disposto na Lei n° 165
alterações.

PORTARIA Nº 118 DE 15 DE MARÇO DE 2024
RETIFICAR o nome da servidora NILZETH GOMES DE ALMEIDA
matrícula nº 111822009, COPEIRA da Câmara Municipal de Belford
Roxo, que passou a assinar NILZETH GOMES DE ALMEIDA DINIZ
GONÇALVES, por ter contraído matrimônio, de acordo com o processo
nº 513/2024.

PORTARIA Nº 119 DE 14 DE MAIO DE 2024.

CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE
CID DE AZEREDO GERMANO, Técnico Legislativo da Câmara Municipal de

Belford Roxo, matr. 102001998 com base nos artigos 111, inciso V

Lei nº 1.615/2020, a contar de 15/05/2024 à 14/0
Processo nº 0518/2024.

●   Período  Aquisitivo :  02/02/2004 à 01/02/2009

Publique-se e Cumpra-se
Belford Roxo, 14 de maiol de 2024.

   MARKINHO GANDRA

Presidente

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 55

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

DE 2024.
ATAN DA COSTA ARAUJO JUNIOR, no

Assessor de Serviço, Símbolo AS, a

24, da Estrutura Legislativa da Câmara
Municipal de Belford Roxo, conforme disposto na Lei n°

DE 2024.
WASHINGTON DE AGUIAR GOMES, no cargo

Símbolo AS, a contar

/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal
Belford Roxo, conforme disposto na Lei n° 1650/2024 e

DE 2024.
 FELIPE DA COSTA GUEDES, no cargo em

bolo AS, a contar de

/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de
d Roxo, conforme disposto na Lei n° 1650/2024 e suas

DE 2024.
GUIAR GOMES, no cargo em

bolo AS, a contar de

/2024, da Estrutura Legislativa da Câmara Municipal de
d Roxo, conforme disposto na Lei n° 1650/2024 e suas

PORTARIA Nº 118 DE 15 DE MARÇO DE 2024
ZETH GOMES DE ALMEIDA,

da Câmara Municipal de Belford
NILZETH GOMES DE ALMEIDA DINIZ

, por ter contraído matrimônio, de acordo com o processo

DE 2024.

CONCEDER LICENÇA PRÊMIO POR ASSIDUIDADE ao servidor CARLOS
Legislativo da Câmara Municipal de

base nos artigos 111, inciso V e 114, da

/08/2024, conforme o

l de 2024.

Terça-Feira

14 de maio de 2024

1

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

Republicado por incorreç

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 55

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Republicado por incorreção – Erro material

Terça-Feira

14 de maio de 2024

2

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 55

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Terça-Feira

14 de maio de 2024

3

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 55

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Terça-Feira

14 de maio de 2024

4

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 55

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Terça-Feira

14 de maio de 2024

5

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 55

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Terça-Feira

14 de maio de 2024

6

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 55

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Terça-Feira

14 de maio de 2024

7

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 55

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Terça-Feira

14 de maio de 2024

8

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 55

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Terça-Feira

14 de maio de 2024

9

ICP-Brasil.

# Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira

# Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://cmbr.rj.gov.br/boe

# Sessões Plenária:  terças e quarta às 11:00 hs – tel: 35823783

2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

http://cmbr.rj.gov.br/boe

ANO I / Boletim 55

ATO No 01/2024 DA MESA DIRETORA

BOLETIM OFICIAL LEGISLATIVO

Terça-Feira

14 de maio de 2024

1

ICP-Brasil.